tali modo inhererent, in q' u' talis mihi me, et sic
accidentium inhereret.

Deo. in tali euenire, ipse in-
herencia, se unius dependentia accidentium n' indigende-
re me uide mi a' ubi in natura. qd' nec, et talis
mihi, se unius dependentia dependet me uide deinde
un' dependentium, id qd' facit unum q' r'. **Argo** locum,
maior ratio e' qd' mihi sepe nam sua natura, sicut
no' accidentis, si dependet a' sub' in trahit, et multo
dicit dependere me uide sua natura, quia e' multo, q' natura pos-
tulat dependere; inherencia uo' et facit unum q' r' s' accid'e
dicit, et hoc q' unum indigendane, n' dicit me indigendere,
qa' accidentia et indigendane q' unum, id in e' mirum
fore, n' no' natu; quia, n' dicit inherencia indigendere
et me, n' dicit q' unum q' suam nam indigendat,
et sic ratio per qd' illius naturae natu' heret, accidentia uo'
natu' heret dependentia.

Deo adhuc: nulla debet ratio cur qd'
ut talis mihi eucharisticus sit accens, ea qd' identitatis
sacramenti, et me dependere uide illoru'; n' uo' sic ratio
ex eo, qd' q' r', et in me indigendat: q' est. **Argo**
aris, et maior ratio e' qd' sub' ut talis sit det' ubi
mihi indigendere a' sub' in trahit, et indigendere me q'
unum, et sic bonu', et ad q' dicit, qd' n' n' dicit ex integra
ta. und' ille mihi dependet tal' me, uide e' accens, q'
e' qd' indigendat, et multo ex q' unum q' dicit. **Sic** ut
indigendat sic cognatum, sicut qd' sit mihi, et q' dicit me
herentis q' r', et n' dicit ut sit spontanea, qd' in se n' heret,
in e' na' dicit uenire uide in corpore in eo, qd' heret q' r', nam q' r'

Ob 30. int' enis, et ga summa accentuum 24
 nit mediat & Antem; at qd' enis dividit in
 suba, datur, int' enis, et ga summa accentuum mediat as-
 sens: qd' est. A dist main; int' enis, et ga summa accentuum
 rium nit mediat unum, do, nit mediat alogum, rig main;
 et id eo Antem dicit int' enis, et ga summa accentuum nit me-
 diat et ga aliquid n' e' amplius mediu, et nit sit qd' ben-
 fici, a qd' n' gaudet qd' esse.

Int' si mediat aliquid assens, n' possit
 cognosci ista data, qd' cognoscitur assens; id hoc e' falsu,
 q' in coru' d' h'ant' n' fiat n' exis assens: qd' est. Antem
 min, qd' nit implere det cognosci assens, ut qd' esse cognos-
 cans, et de ista data accentua, et n' sit narium ex-
 p'ni; et sit qd' am transerend' ens in quing, et d' in ista.

Ob 40. e' subregula prioru, et n' h'ere d' riu
 si enis ralia, et n' h' subtra; et sint istu' qd' rictu', reg
 acentia, et n' d' quantu' a subtra: qd' est. A raly prioru
 e' subtra, h'ere, et matr; ut h' en' indigunt a subtra;
 h'ere riu, et h'ere e' acentia, qd' q'ut n' tenent' advenire
 subtra ad mign' acentia p' h'ere. Et ito qd' m' p' h'ere, et d' d'
 rario matr lege h' subtra; h'ere riu acentia h'ere, ut d' d'
 h' in coru' op'ia.

Sub
 Qd' sit Substantia?

Prima supra dicitur divisio membru' e' subtra: h'ere multiplici-
 ter accipi solent: 1^o q' unu' libet rui coru': 2^o q' quing' entia p' h'ere

completa, & incompleta, q̄ n̄ sit avens: 30 q̄ substantia
 completa (totali): 40 q̄ sit primus subiectus: huiusmodi
 explananda est substantia in 2a affectione, & pro
 ut sit definitio. Eius n̄ existens in alio, hoc est
 n̄ potestans existere in alio tam qm̄ in subiecto in se habet,
 & q̄ ut sit se' dicitur ab accidenti potestans existere
 in alio, ut in subiecto in se habet. De his n̄ est
 certum, & tractat q̄ negas in existendi in alio, q̄ ad
 sumum est proprietas subiecti. Eius potest esse definitio.
 2o quare definitio subiecti - est ens, q̄ se ex
 istens - uariè accipi ualeat, q̄ se - & se - & se - & se - & se -
 & negas existendi in alio, ut in subiecto in se habet, & in
 hoc sensu definitio reuertitur. 2o quare quare existendi in
 se' indiget n̄ à subiecto in se habet, & q̄ ut sit est & definitio
 huiusmodi definitio, & quare existendi sit definitio ens
 creati: 3o q̄ potestans existendi q̄ se indiget
 à subiecto, & q̄ ut sit est & definitio, & est tractat q̄ proprietas
 est, & q̄ quare existendi q̄ se: 4o potest sumi tractat
 q̄ se - q̄ ut sit sit n̄m̄ sit potestans, ac uelut definitio,
 q̄ qm̄ subiecti dicitur, & uelut tractat ens, ac in se dicitur
 huiusmodi. Et in hoc sit definitio fere accedit ad existens,
 tractat q̄ q̄ sit q̄ sit, & q̄ q̄ sit dicitur dicitur n̄m̄ sit
 n̄ sit & existens, q̄ n̄ tractat q̄ sit q̄ sit, & ens sit aliquid,
 neq̄ q̄ dicitur dicitur q̄ sit.

2o de subiecto existens in se' q̄ sit
 subiecti in se' n̄ sit q̄ sit in se' n̄ sit q̄ sit in se' n̄ sit
 n̄ sit se' sit. Et n̄ sit q̄ sit de subiecto existens in
 primis ut in subiecto dicitur, & in se' ut in subiecto in se'

informacioni, nisi subiecta in sui ratione ut in subiecto
 eductio; & q' faciunt unum q' se: immo ma in se
 ut pars ponens, na, & subiecta in supposito ut pars
 illud continens: nulla aut ex his subiecta existit in alio
 tam q'm in se in ratione, qd sit inq'rat subiecta.

Ob 2^a: accidentia sacra eucharistica ex-
 istunt q' se: q' existere q' se n' e' propriu' subiecto. Respon-
 ans; accidentia sacra eucharistica existunt q' se natu-
 rali, sup' natu' & miraculose, dco ans: vel melius, acci-
 dentia sacra eucharistica existunt q' se id postulando ex
 na sua q' se: existunt q' se postulando ex via sua ex-
 istere in alio, dco ans: subiecta uo neq' existit in alio,
 neq' id postulare pot; & in hoc subiecto figurat ab agente,
 qd ut miraculose q' se existat, semper postulat existere
 in alio.

Quod sit ^{sub} Accident.

Secundum quendam divisionem membrum e' accidens, qd dividit
 dicitur - 1^o id, qd e' in alio, n' in parte, ut sit aut
 secundum ab eo, in q' e', fieri neq't - ad unum dicitur illud qd
 uia aduersa pot' rem e' in alio rem est nouum mis.
 2^o ut pars in toto, & sic manus e' in corpore: 2^o ut totu' in pi-
 b'q', & sic e' corpus in membris: 3^o ut species in genere, & sic e'
 ho' in ani. 4^o ut genus in specie, & sic e' al' in h'ie; 5^o ut
 gra' in ma, se sit gra' subiecta in ma: & se accidentia in ma
 2^a, & sic e' gra' Lewis in ma, & alio in lapide. Cuius
 fusio

effy in ca, et sic e' calidus in igne; 7^o ut res in
fune, et sic e' avarus in pecunia; 8^o ut res in to,
et sic e' prius in hac domo; 9^o ut res in tempore, et sic
e' prius in hac ora; 10^o ut res in alio in disto.

Insunt pars, totum, species, genus, unum, ~~forma~~,
Effectus in causis, tempore, fine, loco.

Ex his novem modis dicitur q' ad 2^{am} q'm q' dicitur
dit fore accidentis dicitur accidentis; et sic illa fore inha-
reant sui modo et tunc unum q' accidet: partem in dicitur
- q' e' in alio - ponit se q'is, et signat accidet ee in alio
tam q'm in toto et in parte, et ad haec dicitur et dicitur
et signat minus eandem q'm, et naturam, in alio q'm, p-
prie, ut excludunt alio mi eandem in q'm, naturam
ut excludat mi in e' alio, q' una dicitur q' una
e' in alio, beati in deo, et Deus in beato, in alio
q'm, ut excludat mi, q' Deus e' in spatio in ma-
gnario.

Partia in unum q'm - signat accidet in ee
q'm eandem subter, in q' e', neq' alium q'm q' se re-
sistant, ex accidet, et subter, partia - ut sit aut lev-
sim ab eo, in q' e', fieri nego - signat accidet in ee
subter, ut nati in q'm excludit separatum a toto.

Et ad hunc finem q' partem in alio significat alio mi
q' accidet dicitur q'm in eo, et in se totum, alio dicit
ad hunc finem dicitur, in re in q' e' dicitur q' dicitur
in alio, q' dicitur sit q' q' dicitur, et q' dicitur dicitur mem-
pe q' dicitur, et q' dicitur eandem in alio, se dicitur q'

Fals

3
De actu & potentia in potentia
Credo

R. affe. Pr^o qd ut se hēt subiecta ad substantiam
ita se hēt inhaerentia ad actum; & subiecta se subij-
ctiva ē ens inoptatū; qd et actum se inhaerentia
ē ens inoptatū; qd ens potentia dicit eē optatū; qd
sunt subiecta ut dicit ens potentia optatū, potius in se
in potentia; ita et actum potius dicit in se ut sit ens
optatū. Itaque qd inhaerentia ē optatū in actu;
qd revertari dicit ad aliqd potentia; qd et potentia
subiecta qd ad potentiam actum; qd et potentia
subiectiva in se dicit potentia in se subiectiva; qd gen-
deria ad agentem in se dependente; ita et
inhaerentia in se inhaerente.

Neq. dicitur; actum in abstracto eē
optatū in se nō actu; qd sit in optatū in se
nō in se verū. R. in se potentia; nam et subiecta
ē optatū se subiectiva in se nō; et in se nō in opte-
ta in se nō subiectiva potius dicit in se subiectiva.
q. d. actum se inhaerentia se optatū in se nō;
q. d. tunc nō ē in se inhaerentia potius dicit in haerē-
tia se in se. Neq. dicitur qd et qd subiecta
potius in se nō in se in se; qd et actum
potius in se in se; qd et actum in se in se
subiecta; et in se in se. Neq. dicitur in se in se

ga accensu inveni exister malis — Sed ex exist in a
 lio metus distinguunt a subiecta, qd existit qd se: qd in-
 uerens n' funditur a subiecto sed metus distinguunt.
 Adde qd accensu in abstracto magis funditur in se, qd in se
 qd minus subiectis nre subiectis, ut patet in hac distincione
 - alio e' alio. Et ex hoc.

Ad 2a nostra resertus, qd quodam se
 inuenta ad distinguendos reru' ordines, sed metus distinguunt accensu
 inuere a subiecta, qm in abstracto: qd accensu ponit inuere.
 Et minus qd accensu metus distinguunt qd eius na metus cognos-
 citi e' discernit, sed na accensu e' e' in alio, qd metus discernit
 e' cognoscit, qd na e' e' quicquid inhaerentia inuere: qd metus
 distinguunt inuere a subiecta. Et patet qd metus distinguunt a subiecto
 in se, cui subiecto inuere, qm se illo: qd subiecto est. Eadem
 qd accensu inuere qd na aduere, e' metus ex-
 mit nre ordines ad subiectum, qd qm distinguunt a subiecta.

Ad 3a accensu inuere metus a subiecta distinguunt
 se, n' uo qd accensu, nam qd accensu funditur ut sit a subiecto.
 Ad 4a e' uo, metus a subiecta qd se distinguunt inuere: qd qd
 na qd se inhaerentia, e' e' in ponit a illo, qd qd se magis in-
 haerentia a subiecta. Ad 5a qd accensu in abstracto e' qd ac-
 censu funditur ponit a subiecta, e' qd accensu ponit a subiectis: qd si
 accensu inuere metus qd se distinguunt, e' funditur qd accensu
 ponit e' in uere. Ad 6a qd alio istud distinguunt, qd res
 hinc qd se, n' uo qd accensu, nam existit qd se accensu inuere
 nre qd accensu n' hinc qd accensu istud funditur a subiecta, e' e'
 distinguunt qd istud, qd hinc qd se: qd hinc inhaerentia accensu

222

in subiecto si scilicet illud videtur per accidens, & alio-
 quod aliquando melius per illud quod hinc est. **Primo** quod
 sic non. **Secundo** Christo domino - sed per modum
 sicut subiectum dicitur, & in quibus in peccatis non
 nam humani, quod scilicet fustio non videtur, & crea-
 tur: quod et aliter dicitur in eodem sensu accedens, quod
 de fustio in illud, et subiectum, & in eodem cognoscit
 subiectum, sicut enim nisi dicitur per modum eius dicitur
 non esse peccata in eis, ita et non ignorant subiectum
 non esse accedens peccata aut eadem.

Primo nota videtur, quod accedens
 potest dicitur in peccato, eo modo, quod dicitur de subiecto, atque
 dicitur de subiecto inserens. quod in eodem potest in
 dicitur.

Primo potest in peccato eo modo, quod dicitur in
 subiecto, non in eo modo, quod dicitur subiecto dicitur, si quod
 in subiecto in abstracto, non inserens, quia aliter non dicitur
 non esse in eodem, sed aliter. **Primo** est quod accedens
 non sit in subiecto aliter, inherens, & dicitur enim in subiecto in-
 herens, & dicitur de illo, neque enim affinitate, non subiecto
 non inherens, quod non hinc in abstracto. **Primo** quod dicitur
 potest dicitur aliter dicitur, non aliter eodem, atque quod
 accedens dicitur in eodem, dicitur enim in eodem est in subiecto:
 quod inserens potest in peccato. ad gratiam dei, ut dicitur
 sicut est in eodem, non enim valet hinc - hinc est aliter,
 quod dicitur sit inserens, neque fieri potest ut in abstracto:
 aliter in.

Primo. **Primo** 30. hinc in eodem est in eodem -

Justitia è in gi n' tury - g' uoluit abstrahi
 Justitia - n' uo uerebi uery - goni in p'ato. A
 Arte s'ol uelle uerebi uery n' è g'is, so t'm s'mile
 rei h'ius, d'it'ly h'ij uery, d' s'ol u'raiam è g'is u'
 h'ius, d'it'ly u'ry, g'oni uo acc'uat' in uerebi ad-
 s'et' Arte cap 4 d' p'at'ij, ubi in uerebi numerat' g'
 d'at'ij; d' g'is h'mmum g'net'ij s'ol' in uerebi ad g'rauit'
 cap d' g'rate, g'ni è in h'ero d' u'p' u'ra u'ry - g'om
 mi in uerebi g' u'ryit g'ia s'mm'ia p'at'ia; d' alij in
 h'ij d'at'ij d' m'it'at' uerebi eard' m'ain.

§ 20. audiri h'ij n' s'ij, album, ager,
 Gallus et pot' dubitari, an supponant p' h'ic, an
 p' auerit; nam p' u'ry g'oni supponere, ut u'ri-
 ti in h'ij p'at'ij - album u'ryit; in g' supponit' p' h'ic
 to, d' - album è dulce - in g' supponit' g'allus.
 g' si auerit ponit' in uerebi d' abstr' h'ic. A p' s'ij
 g'om dubitari quod indocet, n' uo quod docet, g' audito
 h'ic n'ia - album - n' u'ryit supponit' g' ille quod dicit' d' h'ic,
 et s'm g' ponit' in g'at'io, n' uo p' h'ic quod dicit' d' u'ryit.
 sicut h'ic h'ic ostent' - u'ryit et domini - in g' d'it' p'at'ij
 dum supponit' p' n'ia h'ic d'it' h'ic, n' uo g' n'ad'ia.
 Itaq' auerit in uerebi magis et g'mit' u'ryit d'at'io ad-
 s'et' h'ic, g' g'om è u'ryit d'it' h'ic, d' h'ic h'ic u'ryit h'ic
 h'ic, et è g' auerit, n' uo p' h'ic, g' se eni met'ly d'it' h'ic in-
 uerebi, ut è aduertari d'at'io.

§ 30. ex h'ic d'at'io s'eg' n', quod d' h'ic g'at'io
 - eni g' se extensum - u'ryit u'ryit, atq' u'ryit h'ic g'at'io